
 
ISTITUTO  PROFESSIONALE  DI STATO INDUSTRIA E ARTIGIANATO “A. M .BARLACCHI”  

Crotone 

Via G. Carducci -  88900   
C.F. 81004490793 -   Tel 0962/62038 -   E-mail:  krri040006@istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 

  

                                                             Crotone, 06/04/2022 
 

➢ PERSONALE ATA  
➢ ALBO PRETORIO  

➢ SITO WEB   
➢ ATTI   

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto Personale ATA –  
              Anno Scolastico 2021/2022. Individuazione perdenti posto per l’a.s.2022/2023  
 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTA   l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo 
            e ATA per l’a.s.2022/2023; 

ESAMINATA   la documentazione presente presso questa Istituzione Scolastica;     

CONSIDERATO che il punteggio è stato aggiornato d’ufficio; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione;      

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie 

interne definitive, relative al personale ATA, titolari presso questo Istituto, ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 

2022/23.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse all’albo online e sul sito 

web dell’Istituto.  

  

Per quanto qui non scritto si fa rinvio alle vigenti disposizioni. 

 

 

A.A. M.Perri 

       

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (Dott.ssa Serafina Rita ANANIA)                                                                                              

 
                          

KRRI040006 - APW2SJ9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002538 - 06/04/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ANANIA SERAFINA RITA

mailto:krri040006@istruzione.it

		2022-04-06T14:06:15+0200
	ANANIA SERAFINA RITA




